
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Start

Dofinansowanie projektu na UJ

Projekt o wartości 5 005 406 zł powstał w Zakładzie Chemii Bioorganicznej Katedry Chemii
Organicznej Wydziału Farmaceutycznego UJ-CM.

Celem projektu jest projektowanie, synteza i analiza substancji, poszerzone badania farmakologiczne
oraz rozwój postaci farmaceutycznej substancji biologicznie aktywnych jako kandydatów na lek
przeciw padaczce oraz bólowi neuropatycznemu, bezpiecznych z punktu widzenia wpływu na układ
krążenia, w tym na śródbłonek naczyń.

Kierownikiem Projektu jest dr hab. Henryk Marona prof. nadzw. UJ-CM – Kierownik Zakładu Chemii
Bioorganicznej Katedry Chemii Organicznej Wydziału Farmaceutycznego UJ-CM.
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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